[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                   Indicação n.º 124/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, realize a retirada das árvores mortas e secas na entrada da cidade.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que algumas árvores estão mortas e secas. A retirada poderá evitar que venha ocorrer acidentes com a sua queda em pedestres, ciclistas e veículos que trafegam pelo local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 26 de maio de 2022.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1